公告编号：2020-042

证券代码：831248          证券简称:瑞德设计         主办券商：平安证券

杭州瑞德设计股份有限公司

可能触发创新层即时降层情形的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、可能触发降层情况

（一）现有层级情况

 杭州瑞德设计股份有限公司（以下简称“公司”）为全国中小

企业股份转让系统创新层企业。2016 年 6 月 24 日，全国中小企业股

份转让系统网站上发布了《关于正式发布创新层挂牌公司名单的公

告》（股转系统公告〔2016〕50 号），公司第一批进入创新层并连续

保持至今。

（二）可能触发降层的具体情形

即时降层

进入创新层时仅符合《分层办法》第十一条第三项或第十四

条第一项中所规定市值标准的挂牌公司，连续 60 个交易日（不含停

牌日）股票交易市值均低于 2 亿元。

二、风险提示

根据《全国中小企业股份转让系统分层管理办法》（2019 年 12

月 27 日修订）第十九条第七项规定，仅根据本办法第十一条第三项

或第十四条第一款第一项规定中的市值标准进入创新层的挂牌公司，

连续 60 个交易日，股票交易市值均低于 2 亿元，全国股转公司即时

将其调出创新层。

截止 2020 年 8 月 6日，公司已连续 36个交易日股票交易市值均

低于 2 亿元，存在被全国股转调出创新层，降至基础层的风险。鉴于

上述情况，敬请投资者关注，并注意投资风险。

特此公告！

杭州瑞德设计股份有限公司

                                 董事会

2020 年 8 月 7 日